
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

(МБОУ СОШ № 1) 

ПРИКАЗ 

01.09.2022  № 140-д 

г. Узловая 

Озакреплении наставнических групп 

На основании приказа министерства образования Тульской области от 29.12.2021 № 

1727 «Об утверждении Региональной модели института наставничества для 

образовательных организаций и организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность,  расположенных на территории Тульской области» с целью 

эффективноговнедрения целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 1 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Закрепить наставнические группы: 

 

Наставник Категория Наставляемые(ый) 

Окорокова Н.В. ведущий наставник руководители методических 

кафедр 

Руководители методических 

кафедр:  

Безбородова О.Н. 

Горовых М.В. 

 

 

Теселкина Н.В. 

 

Симашко Н.М. 

 

 

Лаптева Л.Е. 

 

 

старший наставник 

старший наставник 

 

 

старший наставник 

 

старший наставник 

 

 

старший наставник 

 

 

учителя начальных классов 

учителя русского языка и 

литературы, истории и 

обществознания, географии 

учителя математики, физики, 

информатики, химии, биологии 

учителя музыки, ИЗО, 

технологии, физической 

культуры, ОБЖ 

классные руководители 5-11 

классов 

Горовых М.В.  

 

Макарова Г.М. 

 

Лаптева Л.Е. 

наставник-специалист 

 

наставник-специалист 

 

наставник-специалист 

Кузнецова М.О.,учитель истории 

и обществознания 

Неклюдов И.Г., преподаватель-

организатор ОБЖ 

Щеголева Л.М., учитель русского 

языка и литературы 
 

2. Наставникам и наставляемым осуществлять свою деятельность в рамках 

Положения о наставничестве в МБОУ СОШ № 1. 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Окорокову Н.В. 

 


		2023-01-23T18:18:49+0300
	Тульская область, г. Узловая, ул. Володарского, д.5
	Директор МБОУ СОШ 1 Воробьев Борис Николаевич




